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Hyrje  
 

 

  z.Kryetar,  

                po përpiqem që në pika të shkurtëra (tabelare) të jap Raportin për 

Gjashtmujorin e parë të vitit 2010 dhe atë duke bërë krahasimin diferencial me 

periudhën e njejt të vitit të kaluar 2009. 

             Kujtoj se është në interesin Tuaj që të mos e ngarkoj raportin me 

shpjegime teorike por të jap një Raport të përgaditur me shifra konkrete, ku lehtë 

do të mund të analizojmë-paraqesim-lexojmë Diagramin e rezultateve . 

 

 ____Këtu kemi të paraqitura Tabelat për sejcilin sektor në mënyrë të veçantë, si 

dhe , kemi paraqitur ndarjen sipas viteve  (2009 dhe 2010). 

____ Kemi paraqitur pastaj edhe Organogramet sipas viteve  2008, 2009 dhe 

2010, për të pare dhe kuptuar më përsëafërmi fuqitë tona kadrovike dhe 

problemet e vazhdueshme që e kanë përcjellur këtë drejtorat. 

____ këtu kamë paraqitur edhe Organogramin e menduar për vitin në vijim të  

përgaditur me shefat e sektorëve të DGJKPB-së, sipas të cilit kemi menduar se 

mund të jemi më afër rezultateve të nevojave tona dhe sidomos më afër 

interesave të qytetarëve.  
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Sektori i GJEODEZISË _Janar-Qershor 2010                                                                                                                                                                                                            

 

         EMRI I 

PRODUKTIT 

 

TË 

PRANUA

RA 

TË  

KRYERA  

NË 
PROCEDU

RË 

NË 

PRITJE 
 

   

VËREJTËJE 
200

9 

201

0 

200

9 

201

0 

200

9 

201

0 

200

9 

201

0 

IDENTIFIKIM I NGASTRAVE 

KAD. (PERCAKTIM KUFIRI) 
45 39 45 39 -  -   

NDARJA E NGAS. KAD. 

(PARCELIMI) 
18

5 

22

6 

16

1 

14

5 

21 39   3 kontest/009 

1 kontest/010 

NDARJA E NGAS. KAD. 

SIPAS.PDU. 
8 7 8 7 - - - -  

RILEVIMI I OBJEKTEVE 22 23 22 22 1 - - -  

BASHKIMI I NGASTRAVE 

KAD. 
9 14 9 14 - - - -  

KERKESAT E UZURPIMEVE 10 3 8 3 2 - - -  

KERKESAT E GJYKATËS 44 30 44 30 - - - -  

KERKESAT TË INST,DREJT, 

KK. 
5 6 5 6 - - -  3 kontest 2009 

1 kontest 2010 

                                     

Gjithsejt: 
32

8 

34

8 

30

2 

22

6 

23 39    

 
NJOFTIME INFORMATA 

 
74

3 

74

0 

74

3 

74

0 

- - - -  

PARALLOGARI  PER MATJE 

 
32

8 

34

8 

32

8 

34

8 

- - - -  

SHËNIME PËR TEREN 

 
69 18

2 

69 18

2 

- - - -  

AZHURNIME TË NDARJEVE   

PARCELIMEVE 
64

0 

31

7 

64

0 

31

7 

- - - -  

AZHURNIME TË OBJEKTEVE 

 
22 56 22 56 - - - -  

RIAZHURNIME TË 

MËHERSHME 
42

4 

91

9 

42

4 

91

9 

- - - -  

 
KOPJE PLANI 90

2 

77

2 

90

2 

77

2 

- - - -  

          

 

 

 

 

 

 

 

 



…………………………………………………………………………………………………5 

 

   

SEKTORI I KADASTRIT _  Janar-Qershor 2010                                                                                                                                                                                                                                 

 

         EMRI I PRODUKTIT 

 

TË 

PRANUAR

A 

TË  

KRYERA  

NË 
PROCEDURË 

NË 

PRITJE 
 

   

VËREJTËJ

E 
200

9 

201

0 

200

9 

201

0 

200

9 

201

0 

200

9 

201

0 

IDENTIFIKIM I NGASTRAVE 

KAD. (PERCAKTIM KUFIRI) 
45 39 45 39 -  -   

NDARJA E NGAS. KAD. 

(PARCELIMI) 
185 226 161 145 21 39   3 kontest/009 

1 kontest/010 

NDARJA E NGAS. KAD. 

SIPAS.PDU. 
8 7 8 7 - - - -  

RILEVIMI I OBJEKTEVE 

 
22 23 22 22 1 - - -  

BASHKIMI I NGASTRAVE KAD. 

 
9 14 9 14 - - - -  

KERKESAT E UZURPIMEVE 

 
10 3 8 3 2 - - -  

KERKESAT E GJYKATËS 

 
44 30 44 30 - - - -  

KERKESAT TË INST,DREJT, KK. 5 6 5 6 - - -  

 

3 kontest 2009 

1 kontest 2010 

                       Gjithsejt: 

 

328 348 302 226 23 39    

NJOFTIME INFORMATA 

 
743 740 743 740 - - - -  

PARALLOGARI  PER MATJE 

 
328 348 328 348 - - - -  

SHËNIME PËR TEREN 

 
69 182 69 182 - - - -  

AZHURNIME TË NDARJEVE   

PARCELIMEVE 
640 317 640 317 - - - -  

AZHURNIME TË OBJEKTEVE 

 
22 56 22 56 - - - -  

RIAZHURNIME TË MËHERSHME 

 
424 919 424 919 - - - -  

 
KOPJE PLANI 902 772 902 772 - - - -  
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Sektori për PRONË  _ Janar-Qershor 2009 

                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

       EMRI  I  LËNDËS 
2009 2010 Diferenca 

T
ë 

p
ra

n
u
ar

a 

T
ë 

k
ry

er
a 

 

N
ë 

p
ro

c.
 

T
ë 

p
ra

n
u
ar

a 

T
ë 

k
ry

er
a 

 

N
ë 

p
ro

c.
  

 

Vendime  për  uzurpime 

11 11   8 8  - 3 

Konkluzione për  ngritjen e proc. ad.   

për  uzurpim  sipas  detyrës zyrtare 

1 1  7 7  + 6 

Lëndë  të  Komitetit  për  pronë    8 8  - 8 

Përgjegjje  në  padi  në  Gjykatën  

Supreme 

   1 1  + 1 

Vendim  për  RDPP.”Dardania “ I. 17 17  22 16 6 - 1 

Vendim refuzues  për  kompenzim    1 1  + 1 

Vendim pranues  (ofertë) 

 

   1 1  + 1 

Njoftime    5 5  +5 

Kontratë 22 22   

1 
 

1 
 

 

-21 

Vendim  për   riprivatizim (Lagjja 

“Qenar  Qeshme”) 

   1 1  + 1 

Vendim  për   rindërtim  të  

informacioneve kadastrale  

 (ex. Officio) 

   2 2  + 2 

Marrëveshje  për  kompenzim 

“Jugu”I Gjilan 

   2 2  + 2 

Vendime për   RDPP- Komision 10 10  23 12 11 + 2 

Oferta  487 487  461 459 2 -28 

Vlerësime për  shqyrtimin  e  

trashëgimisë 

122 122  142 141 1  + 20 

 D = +12  
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     Sektori i BANIMIT _Janar-Qershor 2010                                     

           

                EMRI  I  LËNDËS 

 

     

     2009 

               

2010 

1             Vërtetime për dëmet e shkaktuara nga tërmeti                       36     37 

2 Përgjegje në kërkesa  6     5 

3 Ofertë për shitblerje të banesave 14     7 

4 Procesverbale të ndryshme   2     11 

5 Kërkesa-Urgjenca për intervenime  1     3  

6 Njoftime 18     23  

7 Vërtetim të pronsisë të banesës 12          9 

8 Lidhje të kontratave mbi qiranë 52    5 

9 Kërkesë   2    4 

10 Vendime të ndryshme      4 

11 Vërejtje për kryerjen e obligimeve të qirasë     18 

12 Raporte të ndryshme  2    9 

13 Akte përcjellëse     3 

14 Vërtetim për Banim Social     223 

15 Vërtetim për shtëpinë e djegur 7    1 

16 Lajmërime      1 

17 Informatë      1 

18 Pëlqim - Informim     1 

19 Fletëreferencë     1 

204 Udhëheqja e dokumentacionit financiar të 

DGJKPB 

50    67 

21 Paramasë-Parallogari për dëmet nga breshëri   1  

22 Pëlqime parimore  3  

23 Dërgim shënimesh teknike  4  

  

                                                           GJITHËSEJ: 

     

          210       

                  

433 

                    D  =  223 

                                            

                                                                      Ose, shprehur në përqindje, d = 6%     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(VENDI I LIRË)

Gani NEZIRI-gjeometer-Jurist
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